
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2210

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HORA:

27/01/202309:01:40p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000004 01/10/2022  12:00:00a. m.CORRECCION DE POLIZA D10 DEL 29 DE OCTUBRE 2021, REGISTRO DE RETENCION DE CUOTA ISSSTE PRESTAMO ISSSTE REGISTRADA EN CUOTA SINDICALES

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL CORRECCION DE POLIZA D10 DEL 29 DE OCTUBRE 2021, REGISTRO DE RETENCION DE CUOTA ISSSTE PRESTAMO ISSSTE REGISTRADA EN CUOTA SINDICALES 1  1,833.90

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE CORRECCION DE POLIZA D10 DEL 29 DE OCTUBRE 2021, REGISTRO DE RETENCION DE CUOTA ISSSTE PRESTAMO ISSSTE REGISTRADA EN CUOTA SINDICALES 2  1,833.90

* Total-Poliza..: *  1,833.90  1,833.90

DC 0000005 01/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  650.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  650.00

* Total-Poliza..: *  650.00  650.00

DP 0000001 01/10/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE OCTUBRE

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 1  1,100.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 2  1,100.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 3  1,100.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 4  1,100.00

* Total-Poliza..: *  2,200.00  2,200.00

DP 0000002 01/10/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 1  8,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 2  8,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 3  8,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 4  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000003 01/10/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 1  5,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 2  5,000.00

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 3  6,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 4  6,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 5  11,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 45 6  11,000.00

* Total-Poliza..: *  22,000.00  22,000.00

IA 0000001 01/10/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 1  15,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 3  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 4  15,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 5  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 6  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 7  15,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 8  15,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

** Total-Dia..: **  102,683.90  102,683.90

D  0000002 03/10/2022  12:00:00a. m.COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS MAGOG, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS MAGOG, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,768.99

2112-1-000036   COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS MAGOG20     |                        A 1383|15/09/2022|0000000000|     1|000797| 2  11,768.99

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000797|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA DIFERENTES EVENTOS EN CANCHA MUNICIPAL Y UNIDAD DEPORTIVA FIDENCIA CONTRERAS 3  11,768.99

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000797|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA DIFERENTES EVENTOS EN CANCHA MUNICIPAL Y UNIDAD DEPORTIVA FIDENCIA CONTRERAS 4  11,768.99

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000797|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA DIFERENTES EVENTOS EN CANCHA MUNICIPAL Y UNIDAD DEPORTIVA FIDENCIA CONTRERAS 5  11,768.99

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000797|COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PARA DIFERENTES EVENTOS EN CANCHA MUNICIPAL Y UNIDAD DEPORTIVA FIDENCIA CONTRERAS 6  11,768.99

* Total-Poliza..: *  35,306.97  35,306.97
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D  0000005 03/10/2022  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923698 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  30,350.36

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 2  30,350.36

* Total-Poliza..: *  30,350.36  30,350.36

DC 0000006 04/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000007 06/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  950.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  950.00

* Total-Poliza..: *  950.00  950.00

DC 0000008 07/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000009 08/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

IA 0000002 03/10/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

IA 0000005 02/10/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   01720164923698 RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 1  5.49

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 2  5.49

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 3  5.49

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 4  5.49

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 5  5.49

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 6  5.49

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 7  5.49

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 8  5.49

* Total-Poliza..: *  21.96  21.96

** Total-Dia..: **  248,429.29  248,429.29

D  0000001 12/10/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE GASOLINA

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000779|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 24  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000779|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 25  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000779|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 26  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2030|08/09/2022|0000000000|     1|000780| 27  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000780|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 28  500.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000780|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 29  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000780|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 30  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000780|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 31  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2042|09/09/2022|0000000000|     1|000781| 32  820.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000781|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 33  820.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000781|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 34  820.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000781|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 35  820.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000781|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 36  820.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2062|12/09/2022|0000000000|     1|000782| 37  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000782|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 38  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000782|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 39  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000782|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 40  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000782|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 41  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2075|13/09/2022|0000000000|     1|000783| 42  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000783|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 43  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000783|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 44  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000783|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 45  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000783|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 46  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2088|14/09/2022|0000000000|     1|000784| 47  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000784|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 48  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000784|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 49  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000784|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 50  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000784|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 51  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2099|15/09/2022|0000000000|     1|000785| 52  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000785|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 53  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000785|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 54  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000785|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 55  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000785|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 56  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000779|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 23  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2020|07/09/2022|0000000000|     1|000779| 22  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000778|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 21  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000778|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 20  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000778|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 19  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000778|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 18  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2002|05/09/2022|0000000000|     1|000778| 17  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000777|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 16  630.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000777|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 15  630.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000777|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 14  630.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000777|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 13  630.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1988|03/09/2022|0000000000|     1|000777| 12  630.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000776|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 11  884.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000776|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 10  884.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000776|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 9  884.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000776|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 8  884.50

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1974|02/09/2022|0000000000|     1|000776| 7  884.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000775|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 6  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000775|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000775|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 4  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000775|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 3  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1967|01/09/2022|0000000000|     1|000775| 2  1,000.00

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE GASOLINA 1  14,109.90

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2105|16/09/2022|0000000000|     1|000765| 57  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000765|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 58  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000765|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 59  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000765|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 60  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000765|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 61  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2123|19/09/2022|0000000000|     1|000766| 62  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000766|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 63  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000766|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 64  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000766|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 65  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000766|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 66  400.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2135|20/09/2022|0000000000|     1|000767| 67  416.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000767|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 68  416.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000767|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 69  416.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000767|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 70  416.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000767|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 71  416.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2146|21/09/2022|0000000000|     1|000768| 72  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000768|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 73  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000768|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 74  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000768|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 75  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000768|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 76  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2158|22/09/2022|0000000000|     1|000769| 77  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000769|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 78  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000769|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 79  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000769|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 80  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000769|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 81  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2170|24/09/2022|0000000000|     1|000770| 82  350.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000770|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 83  350.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000770|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 84  350.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000770|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 85  350.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000770|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 86  350.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2186|26/09/2022|0000000000|     1|000771| 87  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000771|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 88  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000771|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 89  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000771|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 90  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000771|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 91  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2197|27/09/2022|0000000000|     1|000772| 92  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000772|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 93  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000772|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 94  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000772|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 95  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000772|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 96  400.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2213|29/09/2022|0000000000|     1|000773| 97  729.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000773|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 98  729.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000773|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 99  729.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000773|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 100  729.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000773|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 101  729.50

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2226|30/09/2022|0000000000|     1|000774| 102  1,879.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000774|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 103  1,879.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000774|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 104  1,879.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000774|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 105  1,879.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000774|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ. 106  1,879.60

* Total-Poliza..: *  42,329.70  42,329.70

D  0000003 11/10/2022  12:00:00a. m.CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  15,368.84

2112-1-000012   CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR VEAC700|                          1756|05/09/2022|0000000000|     1|000798| 2  5,005.40

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000798|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA DE FULBOL VARONIL 3  5,005.40

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000798|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA DE FULBOL VARONIL 4  5,005.40

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000798|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA DE FULBOL VARONIL 5  5,005.40

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000798|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA DE FULBOL VARONIL 6  5,005.40

2112-1-000012   CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR VEAC700|                          1757|06/09/2022|0000000000|     1|000801| 7  1,907.04

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000801|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA FEMENIL 8  1,907.04

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000801|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA FEMENIL 9  1,907.04

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000801|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA FEMENIL 10  1,907.04

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000801|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA FEMENIL 11  1,907.04

2112-1-000012   CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR VEAC700|                          1759|06/09/2022|0000000000|     1|000799| 12  2,830.40

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000799|COMPRA DE TROFEOS PREMIACION LIBRE FEMENIL 13  2,830.40

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000799|COMPRA DE TROFEOS PREMIACION LIBRE FEMENIL 14  2,830.40

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000799|COMPRA DE TROFEOS PREMIACION LIBRE FEMENIL 15  2,830.40

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000799|COMPRA DE TROFEOS PREMIACION LIBRE FEMENIL 16  2,830.40

2112-1-000012   CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR VEAC700|                          1760|06/09/2022|0000000000|     1|000802| 17  875.80

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000802|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA VARONIL 18  875.80

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000802|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA VARONIL 19  875.80
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8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000802|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA VARONIL 20  875.80

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000802|COMPRA DE TROFEOS PARA LIGA VARONIL 21  875.80

2112-1-000012   CARLOS ALBERTO VERDUGO AGUILAR VEAC700|                          1758|06/09/2022|0000000000|     1|000800| 22  4,750.20

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000800|COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION LIBRE VARONIL 23  4,750.20

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000800|COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION LIBRE VARONIL 24  4,750.20

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000800|COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION LIBRE VARONIL 25  4,750.20

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000800|COMPRA DE TROFEOS PARA PREMIACION LIBRE VARONIL 26  4,750.20

* Total-Poliza..: *  46,106.52  46,106.52

D  0000006 14/10/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 1  35,193.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 2  35,193.45

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 3  35,193.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 4  35,193.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 5  35,193.45

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 6  35,193.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 7  35,193.45

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 8  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 9  275.72

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 10  275.72

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 11  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 12  275.72

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 13  275.72

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 14  275.72

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 15  3,519.32

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 16  3,519.32

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 17  3,519.32

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 18  3,519.32

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 19  3,519.32

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 20  3,519.32

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 21  3,519.32

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 22  30,350.36

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 23  30,350.36

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 24  3,398.49

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 25  1,416.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 26  3,739.33

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000806| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 27  83.56

1112-3-000001   01720164923698 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 28  30,350.36

* Total-Poliza..: *  186,304.32  186,304.32

D  0000010 11/10/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  5,854.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           810|11/10/2022|0000000000|     1|000869| 2  5,854.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 3  2,823.96

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 4  2,823.96

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 5  2,823.96

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 6  2,823.96

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 7  3,030.04

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 8  3,030.04

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 9  3,030.04

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 10  3,030.04

* Total-Poliza..: *  17,562.00  17,562.00

DC 0000004 14/10/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 1  35,193.45

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2  35,193.45

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 3  275.72

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 4  275.72

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 5  3,519.32
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8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000806|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 6  3,519.32

* Total-Poliza..: *  38,988.49  38,988.49

DC 0000010 10/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  680.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  680.10

* Total-Poliza..: *  680.10  680.10

DC 0000011 11/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  700.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  700.10

* Total-Poliza..: *  700.10  700.10

DC 0000012 12/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000013 13/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000014 14/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000015 15/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  882.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  882.90

* Total-Poliza..: *  882.90  882.90

DC 0000029 11/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 1  2,823.96

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 2  2,823.96

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 3  3,030.04

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869|COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO PARA LIMPIEZA DE AREAS DE DEPORTE AL IGUAL QUE MANTENIMIENTO DE LAS MISMAS 4  3,030.04

* Total-Poliza..: *  5,854.00  5,854.00

DD 0000005 15/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 2239, 2261, 2277, 2286, 2298, 2314, 2324, 2335, 2349, 2359, 2368

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807| GASOLINA MAGNA 1  650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807| GASOLINA MAGNA 2  650.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807| GASOLINA MAGNA 3  650.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2239|01/10/2022|0000000.00|1.0000|000807|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  650.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808| GASOLINA MAGNA 5  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808| GASOLINA MAGNA 6  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808| GASOLINA MAGNA 7  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2261|04/10/2022|0000000.00|1.0000|000808|COMPRA DE GASOLINA PAR 8  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809| GASOLINA MAGNA 9  950.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809| GASOLINA MAGNA 10  950.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809| GASOLINA MAGNA 11  950.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2277|06/10/2022|0000000.00|1.0000|000809|COMPRA DE GASOLINA PAR 12  950.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810| GASOLINA PREMIUM 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810| GASOLINA PREMIUM 14  700.00
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810| GASOLINA PREMIUM 15  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2286|07/10/2022|0000000.00|1.0000|000810|COMPRA DE GASOLINA PAR 16  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811| GASOLINA MAGNA 17  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811| GASOLINA MAGNA 18  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811| GASOLINA MAGNA 19  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2298|08/10/2022|0000000.00|1.0000|000811|COMPRA DE GASOLINA PAR 20  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812| GASOLINA MAGNA 21  680.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812| GASOLINA MAGNA 22  680.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812| GASOLINA MAGNA 23  680.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2314|10/10/2022|0000000.00|1.0000|000812|COMPRA DE GASOLINA PAR 24  680.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813| GASOLINA MAGNA 25  700.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813| GASOLINA MAGNA 26  700.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813| GASOLINA MAGNA 27  700.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2324|11/10/2022|0000000.00|1.0000|000813|COMPRA DE GASOLINA PAR 28  700.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814| GASOLINA MAGNA 29  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814| GASOLINA MAGNA 30  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814| GASOLINA MAGNA 31  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2335|12/10/2022|0000000.00|1.0000|000814|COMPRA DE GASOLINA PAR 32  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815| GASOLINA MAGNA 33  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815| GASOLINA MAGNA 34  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815| GASOLINA MAGNA 35  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2349|13/10/2022|0000000.00|1.0000|000815|COMPRA DE GASOLINA PAR 36  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816| GASOLINA MAGNA 37  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816| GASOLINA MAGNA 38  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816| GASOLINA MAGNA 39  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2359|14/10/2022|0000000.00|1.0000|000816|COMPRA DE GASOLINA PAR 40  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817| GASOLINA PREMIUM 41  882.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817| GASOLINA PREMIUM 42  882.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817| GASOLINA PREMIUM 43  882.90

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2368|15/10/2022|0000000.00|1.0000|000817|COMPRA DE GASOLINA PAR 44  882.90

* Total-Poliza..: *  15,726.20  15,726.20

DD 0000007 11/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 810

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| ARAÑA TRUPPER 1  725.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| ARAÑA TRUPPER 2  725.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| ARAÑA TRUPPER 3  725.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| BOLSA NEGRA 4  1,624.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| BOLSA NEGRA 5  1,624.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| BOLSA NEGRA 6  1,624.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| ESCOBA DE COCO 7  474.96

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| ESCOBA DE COCO 8  474.96

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| ESCOBA DE COCO 9  474.96

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CEMENTO BLANCO 10  15.01

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CEMENTO BLANCO 11  15.01

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CEMENTO BLANCO 12  15.01

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CUBETA DE PINTURA BLANCA 13  1,959.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CUBETA DE PINTURA BLANCA 14  1,959.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CUBETA DE PINTURA BLANCA 15  1,959.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CUELLO DE CERA 16  30.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CUELLO DE CERA 17  30.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| CUELLO DE CERA 18  30.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| SACO DE CAL 19  960.02

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| SACO DE CAL 20  960.02

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| SACO DE CAL 21  960.02

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| SILICON DE TUBO 22  65.02

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| SILICON DE TUBO 23  65.02

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000869| SILICON DE TUBO 24  65.02

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           810|11/10/2022|0000000.00|1.0000|000869|COMPRA DE HERRAMIENTA 25  5,854.00

* Total-Poliza..: *  11,708.00  11,708.00
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IA 0000003 11/10/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

IA 0000004 14/10/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

IA 0000006 11/10/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE

1112-3-000001   01720164923698 RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 1  0.02

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 2  0.02

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 3  0.02

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 4  0.02

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 5  0.02

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 6  0.02

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 7  0.02

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS AL MES DE OCTUBRE 8  0.02

* Total-Poliza..: *  0.08  0.08

** Total-Dia..: **  669,042.41  669,042.41

DC 0000018 17/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000821|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  650.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000821|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  650.20

* Total-Poliza..: *  650.20  650.20

DC 0000019 18/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000822|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000822|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000020 20/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000823|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  562.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000823|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  562.10

* Total-Poliza..: *  562.10  562.10

DC 0000021 21/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000824|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000824|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

27/01/2023 09:01:40p. m. Página 8 de 14



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2210

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HORA:

27/01/202309:01:40p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000022 22/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000825|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  500.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000825|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  500.30

* Total-Poliza..: *  500.30  500.30

DC 0000030 22/10/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870|COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 1  4,984.98

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870|COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 2  4,984.98

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870|COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 3  4,445.02

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870|COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 4  4,445.02

* Total-Poliza..: *  9,430.00  9,430.00

DD 0000008 22/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 835

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| BOLSAS NEGRAS 1  2,900.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| BOLSAS NEGRAS 2  2,900.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| BOLSAS NEGRAS 3  2,900.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| ESCOBA MEXICANA 4  1,160.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| ESCOBA MEXICANA 5  1,160.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| ESCOBA MEXICANA 6  1,160.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| RASTRILLO ARAÑA 7  924.98

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| RASTRILLO ARAÑA 8  924.98

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| RASTRILLO ARAÑA 9  924.98

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| CUBETA DE PINTURA BLANCA 10  2,849.98

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| CUBETA DE PINTURA BLANCA 11  2,849.98

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| CUBETA DE PINTURA BLANCA 12  2,849.98

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| PASTILLA DE 2X50 13  495.01

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| PASTILLA DE 2X50 14  495.01

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| PASTILLA DE 2X50 15  495.01

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| SACO DE CAL 16  1,100.03

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| SACO DE CAL 17  1,100.03

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000870| SACO DE CAL 18  1,100.03

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           835|22/10/2022|0000000.00|1.0000|000870|COMPRA DE ARTICULOS PA 19  9,430.00

* Total-Poliza..: *  18,860.00  18,860.00

** Total-Dia..: **  31,202.60  31,202.60

D  0000007 28/10/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  7,863.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2239|01/10/2022|0000000000|     1|000807| 2  650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  650.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000807|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  650.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2261|04/10/2022|0000000000|     1|000808| 7  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000808|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2277|06/10/2022|0000000000|     1|000809| 12  950.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  950.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  950.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  950.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000809|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  950.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2286|07/10/2022|0000000000|     1|000810| 17  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000810|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  700.00
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2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2298|08/10/2022|0000000000|     1|000811| 22  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000811|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2314|10/10/2022|0000000000|     1|000812| 27  680.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 28  680.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 29  680.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 30  680.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000812|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 31  680.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2324|11/10/2022|0000000000|     1|000813| 32  700.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  700.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  700.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  700.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000813|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  700.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2335|12/10/2022|0000000000|     1|000814| 37  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 38  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 39  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 40  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000814|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 41  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2349|13/10/2022|0000000000|     1|000815| 42  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 43  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 44  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 45  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000815|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 46  600.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2359|14/10/2022|0000000000|     1|000816| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000816|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 51  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          2368|15/10/2022|0000000000|     1|000817| 52  882.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 53  882.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 54  882.90

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 55  882.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000817|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 56  882.90

* Total-Poliza..: *  23,589.30  23,589.30

D  0000008 28/10/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 7  18.56

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 8  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 9  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 10  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 11  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 12  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 13  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 14  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

DC 0000001 28/10/2022  12:00:00a. m.AGUA EMBOTELLADA PARA LA INAGURACION DE LA CANCHA MUNICIPAL DE COSALÁ.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000803|AGUA EMBOTELLADA PARA LA INAGURACION DE LA CANCHA MUNICIPAL DE COSALÁ. 1  2,030.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000803|AGUA EMBOTELLADA PARA LA INAGURACION DE LA CANCHA MUNICIPAL DE COSALÁ. 2  2,030.00

* Total-Poliza..: *  2,030.00  2,030.00
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DC 0000002 28/10/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE GARRAFONES DE AGUA DE 19 LTS POR PERSONAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000804|CONSUMO DE GARRAFONES DE AGUA DE 19 LTS POR PERSONAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE. 1  960.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000804|CONSUMO DE GARRAFONES DE AGUA DE 19 LTS POR PERSONAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE. 2  960.00

* Total-Poliza..: *  960.00  960.00

DC 0000003 26/10/2022  12:00:00a. m.DESPONCHES A LA UNIDAD DODGE VOYAGER, DURANTE LOS MESES DE ENERO , FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO DEL 2022.

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805|DESPONCHES A LA UNIDAD DODGE VOYAGER, DURANTE LOS MESES DE ENERO , FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO DEL 2022. 1  10,150.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805|DESPONCHES A LA UNIDAD DODGE VOYAGER, DURANTE LOS MESES DE ENERO , FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO DEL 2022. 2  10,150.00

* Total-Poliza..: *  10,150.00  10,150.00

DC 0000016 28/10/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000818|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000023 24/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000826|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000826|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000024 25/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000827|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  789.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000827|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  789.00

* Total-Poliza..: *  789.00  789.00

DC 0000025 26/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000828|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  700.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000828|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  700.20

* Total-Poliza..: *  700.20  700.20

DC 0000026 27/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000829|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  600.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000829|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  600.10

* Total-Poliza..: *  600.10  600.10

DC 0000027 28/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000830|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000830|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DD 0000001 26/10/2022  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000002 28/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: AC2316

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000804| AGUA EN GARRAFON 19 LTS 1  960.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000804| AGUA EN GARRAFON 19 LTS 2  960.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000804| AGUA EN GARRAFON 19 LTS 3  960.00

2112-1-000031   ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN15     |                        AC2316|28/10/2022|0000000.00|1.0000|000804|CONSUMO DE GARRAFONES 4  960.00

* Total-Poliza..: *  1,920.00  1,920.00

DD 0000003 28/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: CEE47

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000803| BULITOS DE AGUA 1  2,030.00
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8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000803| BULITOS DE AGUA 2  2,030.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000803| BULITOS DE AGUA 3  2,030.00

2112-1-000031   ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN15     |                         CEE47|28/10/2022|0000000.00|1.0000|000803|AGUA EMBOTELLADA PARA 4  2,030.00

* Total-Poliza..: *  4,060.00  4,060.00

DD 0000004 26/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A 384

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 100 1  1,740.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 100 2  1,740.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 100 3  1,740.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 150 4  1,740.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 150 5  1,740.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 150 6  1,740.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 200 7  1,160.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 200 8  1,160.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 200 9  1,160.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 75 10  870.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 75 11  870.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| DESPONCHES 75 12  870.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| PIVOTES 100 13  1,160.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| PIVOTES 100 14  1,160.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| PIVOTES 100 15  1,160.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| TIP TOP 100 16  2,320.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| TIP TOP 100 17  2,320.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| TIP TOP 100 18  2,320.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| TIP TOP 50 19  1,160.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| TIP TOP 50 20  1,160.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000805| TIP TOP 50 21  1,160.00

2112-1-000037   LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO 21     |                         A 384|26/10/2022|0000000.00|1.0000|000805|DESPONCHES A LA UNIDAD 22  10,040.62

2117-1-000006-000007   ISR RESICO 2022 000805| TIP TOP 50 23  109.38

* Total-Poliza..: *  20,300.00  20,300.00

** Total-Dia..: **  66,891.40  66,891.40

D  0000009 31/10/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 1  35,193.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 2  35,193.45

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 3  35,193.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 4  35,193.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 5  35,193.45

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 6  35,193.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 7  35,193.45

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 8  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 9  275.72

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 10  275.72

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 11  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 12  275.72

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 13  275.72

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 14  275.72

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 15  3,519.32

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 16  3,519.32

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 17  3,519.32

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 18  3,519.32

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 19  3,519.32

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 20  3,519.32

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 21  3,519.32

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 22  30,350.36

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 23  3,398.49

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 24  1,416.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 25  3,739.33
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2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000819| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 26  83.56

* Total-Poliza..: *  155,953.96  155,953.96

DC 0000017 31/10/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 1  35,193.45

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 2  35,193.45

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 3  275.72

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 4  275.72

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 5  3,519.32

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000819|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2022 6  3,519.32

* Total-Poliza..: *  38,988.49  38,988.49

DC 0000028 31/10/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000831|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000831|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALÁ DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000006 31/10/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 2382, C5 2390, C5 2413, C5 2426, C5 2432, C5 2443, C5 2460, C5 2470, C5 2486, C5 2497, C5 2518

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000821| GASOLINA MAGNA 1  650.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000821| GASOLINA MAGNA 2  650.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000821| GASOLINA MAGNA 3  650.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2382|17/10/2022|0000000.00|1.0000|000821|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  650.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000822| GASOLINA MAGNA 5  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000822| GASOLINA MAGNA 6  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000822| GASOLINA MAGNA 7  700.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2390|18/10/2022|0000000.00|1.0000|000822|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000823| GASOLINA MAGNA 9  562.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000823| GASOLINA MAGNA 10  562.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000823| GASOLINA MAGNA 11  562.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2413|20/10/2022|0000000.00|1.0000|000823|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  562.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000824| GASOLINA MAGNA 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000824| GASOLINA MAGNA 14  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000824| GASOLINA MAGNA 15  500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2426|21/10/2022|0000000.00|1.0000|000824|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000825| GASOLINA MAGNA 17  500.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000825| GASOLINA MAGNA 18  500.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000825| GASOLINA MAGNA 19  500.30

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2432|22/10/2022|0000000.00|1.0000|000825|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  500.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000826| GASOLINA MAGNA 21  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000826| GASOLINA MAGNA 22  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000826| GASOLINA MAGNA 23  900.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2443|24/10/2022|0000000.00|1.0000|000826|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000827| GASOLINA MAGNA 25  789.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000827| GASOLINA MAGNA 26  789.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000827| GASOLINA MAGNA 27  789.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2460|25/10/2022|0000000.00|1.0000|000827|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  789.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000828| GASOLINA MAGNA 29  700.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000828| GASOLINA MAGNA 30  700.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000828| GASOLINA MAGNA 31  700.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2470|26/10/2022|0000000.00|1.0000|000828|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  700.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000829| GASOLINA MAGNA 33  600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000829| GASOLINA MAGNA 34  600.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000829| GASOLINA MAGNA 35  600.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2486|27/10/2022|0000000.00|1.0000|000829|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  600.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000830| GASOLINA MAGNA 37  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000830| GASOLINA MAGNA 38  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000830| GASOLINA MAGNA 39  800.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2497|28/10/2022|0000000.00|1.0000|000830|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000831| GASOLINA MAGNA 41  1,000.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000831| GASOLINA MAGNA 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000831| GASOLINA MAGNA 43  1,000.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2518|30/10/2022|0000000.00|1.0000|000831|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  1,000.00

* Total-Poliza..: *  15,403.80  15,403.80

** Total-Dia..: **  211,346.25  211,346.25

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,329,595.85  1,329,595.85
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